

上海城建职业学院城市更新建筑体验实训室中标结果公告

(招标编号: MT-26-05002)

一、中标人信息:

标段(包)[001]上海城建职业学院城市更新建筑体验实训室:

中标人: 山东百库科技信息有限公司 中标价格: 29.500000 万元

二、其他:

一、中标(成交)信息:

供应商名称: 山东百库科技信息有限公司

供应商地址: 中国(山东)自由贸易试验区济南片区舜华路街道舜华路879号山东省大数据产业基地A栋3层

中标(成交)金额: 295000 元(人民币)

二、主要标的信息:

一体式楼板测厚仪——品牌/规格型号: 中交建仪/BJZJ-HD90; 数量: 2 套; 单价: 5800 元;

一体式钢筋扫描仪——品牌/规格型号: 中交建仪/BJZJ-R71; 数量: 2 套; 单价: 9500 元;

无线锚杆测试仪——品牌/规格型号: 海创高科/HC-MG01; 数量: 2 套; 单价: 15900 元

等...(详见附件)

三、评审专家名单:

王晨、孙玉国、许晓洁、朱建钢、吴嘉玲

四、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准: 按招标文件规定。

本项目代理费总金额: 7000 元(人民币)

五、公告期限:

自本公告发布之日起1个工作日。

六、推荐理由:

经评标委员会评审:

山东百库科技信息有限公司所提供产品技术参数均满足要求, 对项目需求理解充分, 售后服务方案可行, 类似业绩突出, 综合得分93.8分, 排名第一, 故推荐为中标候选人。

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：上海城建职业学院

地 址：上海市奉贤区南亭公路 2080 号

联 系 人：何老师

电 话：021-31151012

电子邮件：/

招标代理机构：上海名泰建设管理咨询有限公司

地 址：上海市静安区北京西路 1465 号国立大厦 22 楼

联 系 人：戴辰佳、张欢

电 话：021-52868273*814

电子邮件：mtzb01@mingtaizx.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：戴辰佳（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



附件：

分项报价表

项目名称：上海城建职业学院城市更新建筑体验实训室

项目编号：MT-26-05002

序号	产品名称	制造商/产地	品牌	型号规格	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	一体式钢筋扫描仪	北京中交建仪科技发展有限公司	中交建仪	BJZJ-R71	2套	9500	19000	无
2	钢筋扫描模拟装置	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-GYS4	2个	1100	2200	无
3	钢筋锈蚀检测设备	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-X6	2套	6100	12200	无
4	一体式楼板测厚仪（★核心产品）	北京中交建仪科技发展有限公司	中交建仪	BJZJ-HD90	2套	5800	11600	无
5	混凝土强度检测设备	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HT-225T	6套	3500	21000	无
6	混凝土内部缺陷无损检测设备	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-U91	2套	27000	54000	无
7	裂缝宽度观测仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-CK103	2套	7500	15000	无
8	多功能强度检测仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-40	2套	7200	14400	无
9	无线锚杆测试仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-MG01	2套	15900	31800	无
10	电动粘结强度检测仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-D10	2套	15000	30000	无
11	锚杆拉拔仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HC-30S	2套	5600	11200	无
12	数显砂浆回弹仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HT-20J	2套	3300	6600	无
13	砖回弹仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	HT-75J	2套	3300	6600	无
14	贯入式砂浆强度检测仪	北京海创高科科技有限公司	海创高科	SJY-800B	2套	1900	3800	无
15	超声波探伤仪	北京中交建仪科技发展有限公司	中交建仪	BJZJ-UT350	2套	14700	29400	无
16	磁粉探伤仪	北京中交建仪科技发展有限公司	中交建仪	CJE-220	2套	2400	4800	无
17	覆层测厚仪	北京中交建仪科技发展有限公司	中交建仪	BJZJ-210	2套	1600	3200	无

18	质量检测钢 构件	山东百库科技信息 有限公司	百库	百库定 制	2 套	9100	18200	无
投标报价合计（元）（小写）：295000.00元								
投标报价合计（元）（大写）：贰拾玖万伍仟元整								

说明：

- （1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。
- （2）投标人如有分类报价费用情况明细表可随本表一起提供。
- （3）分项报价表合计应与开标一览表投标总价相等。
- （4）投标人所报产品单价不得超过其最高限价（如有），否则视为投标无效。